DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS NOS ATRIBUTOS
FÍSICOS E FÍSICO-QUÍMICOS DE LARANJA ‘BAÍA’ DURANTE A MATURAÇÃO de
autoria de BRUNO MARTINS DA SILVA, ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA, ALEX
SANDRO BEZERRA DE SOUSA, VANDA MARIA DE AQUINO FIGUEIREDO, foi publicado
nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68558

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68558